
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
2-�.ot. 20'19 № -1 ббs;/':( ' 

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению 

администрации городского округа Красногорск от 15.12.2017 

№2990/12 «О ликвидации муниципального бюджетного 

учреждения «Ильинское подворье»» 

В связи с необходимостью внесения изменений в состав 
ликвидационной комиссии по ликвидации муниципального бюджетного 

учреждения «Ильинское подворье», постановляю: 
1. Приложение № 1 к постановлению администрации городского

округа Красногорск от 15.12.2017 № 2990/12 «О ликвидации муниципального 
бюджетного учреждения «Ильинское подворье» читать в новой редакции 
(Приложение № 1 ). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские

вести и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск в сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации городского округа Красногорск 

по жилищно-коммунальному хозяйству Абраменкова В.В. 

Глава городского округа Красногорск Э.А. Хаймурзина 

Ю .Г .Никифорова 

* 00944 6



Исполнитель Н.А.Гереш 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Комловскому М.В., Абраменкову В.В., 
Коноваловой Е.В., Гереш Н.А., Богомолову Р.И., Захаровой О.В., Компаниец 

Е.И. 



Приложение №1 
к постановлению администрации 
городского округа Красного� 
от 2-Z.o1. 2019 № ( 66 '.) j 

Состав ликвидационной комиссии по ликвидации 
муниципального бюджетного учреждения «Ильинское подворье» 

1. Председатель комиссии - Комловский Максим Викторович -начальник
территориального управления Ильинское администрации городского
округа Красногорск;

2. Заместитель председателя комиссии - Колонтаев Игорь Владимирович -
директор МБУ «Ильинское подворье»;

3. Заместитель председателя комиссии - Рожкова Ольга Алексеевна -
начальник отдела эксплуатации жилых помещений управления ЖКХ
администрации городского округа Красногорск;

4. Секретарь комиссии - Аввакумова Оксана Сергеевна - ведущий
специалист МБУ «Ильинское подворье»;

5. Члены комиссии:
5.1.Сушко Ольга Владимировна - заместитель председателя комитета по

управлению муниципальным имуществом; 
5.2.Гереш Наталья Анатольевна - начальник финансового управления 

администрации городского округа Красногорск; 
5.3.Захарова Ольга Владимировна - начальник правового управления 

администрации городского округа Красногорск; 
5.4.Некрасова Людмила Александровна старший юрисконсульт 

правового управления администрации городского округа Красногорск; 
5.5.Лебедев Михаил Львович - юрисконсульт МБУ «Ильинское подворье»; 
5.6.Храбрых Елена Александровна начальник сектора МКУ 

«Централизованная бухгалтерия». 




